
            

UCHWAŁA NR XLV/418/2014    

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 
 

 

w sprawie stwierdzenia nienaruszalności ustaleń Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgowa, rejon 

ulic Grodziska-Południowa-Gliniana i części wsi Grodzisko 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r. poz. 647, zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 

21, poz. 405, poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Stwierdza się, że ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rzgowa, rejon ulic Grodziska-Południowa-Gliniana i części wsi Grodzisko nie 

naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Rzgów. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


